
1 S -li- ?tt3
Saraievo.

e*i 53- fi4- q.?t{Z

ruMlfu
@TAR

UMIWERM

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik BIH", brq 39/14 i 59122), dlana' 48. Statuta

KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73113), Elan 24. stav l. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univetziteta

u Sarajevu (65-04-2-4654 od 01.02.2023. godine) na prijedlog Komisije za javnu nabavku Izvjeitaj br. 5E-04-4-

26846-l od l7.07.2023. godine, Generalna direktorica donosi:

I
prihvata se prijedlog Komisije za ,Nabavku usluga dislokacije CT aparata Canon AQULION LIGHTNING sa

Klinike za plu6ne bolesti -,,Podhrastovi" na Kliniku za radiologiju KCUS-a", po lzvje5taju br. 58-044-26846-1

od 17.07.2023. godine, nakon provedenog otvorenog postupka javne nabavke objavljenog na portalu e-nabavke

dana 23.06.2023. godine pod brojem obavjestenja 893-l-2-228-3-347123 i ugovor dodjeljuje najpovoljnijem

ponudaiu:

Ponutlena cijenaje nepromjenjiva za ugovoreni period, izra2ena u KM.

Pla6anje predmeta nabavke 6e se izvr5iti u roku 60 dana od dana izvr5enja usluge, potpisivanja

primopredajnog Zapisnika o zavrienim predmetnim uslugama i ispostavljanja fakture

Garantni rok na predmetnu uslugu je 6 mjeseci i tete od dana potpisivanja primopredajnog Zapisnika o

zavr5enim predmetnim uslugama.

Rok izvr5enja uslugaje l0 dana od dana potpisivanja ugovora i dostavljanja narudZbenice.

tr
Izabrani ponutlad duian je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene kopije

dokaza traiene tadkom 4.1. Tenderske dokumentacije, ukoliko istu nisu dostavili uz ponudu, u skladu sa

dostavljenom lzjavom ponutlada" a ne starijih od 3 mjeseca radunaju6i od momenta predaje ponude.

m
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i bit 6e objavljena na web stranici KCUS-4 kao i dostavljena

ponudadu udesniku u postupku javne nabavke.

OBRAZLOZENJE
U sktadu sa Odlukom Generalne direktorice KCUS-a broj: 58-l l-3-23886 od 21.06.2023. godine, putem otvorenog

postupka pokrenut je postupak javne nabavke za ,Nabavku usluga dislokacije CT aparata Canon AQULION

LIGHTINING sa Klinike za plu6ne bolesti - ,,Podhrastovi" na Kliniku za radiologiju KCUS-a". Procijenjena

vrijednost nabavke je 22.590,00 KM bez PDV-a. Nabavka je planirana privremenim Planom javnih nabavki za

2023. god. pod kategorijom ,,usluge" redni br. 27. (Odluka o usvajanju privremenog Plana javnih nabavki

Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu za 2023 godir;.t. broj: 56123 br. protokola 65-04-2-4650 od 01.02.2023.

godine).

Uslovi pla6anja predvitteni za postupak nabavke su u roku 60 dana od dana izvrSenja usluge i ispostavljanja fakture

(na osnovu dopisa Sektora za finansijske, knjigovodswene i planske poslove br. 56-1 1-3-6241/23).

4

ODLI,]KU
o izboru najpovoljnijeg ponuilada za

nabavku usluga dislokacije CT aparata Canon AQULION LIGHTINING sa Klinike za plu6ne bolesti -

,,Podhrastovi" na Kliniku za radiologiju KCUS-a

BERG d.o.o. Saraievo

ukupna vrijednost nabavke: 22.590,00KM bez PDV-a + PDV 3.840J0KM = 26.430J0KM sa PDV-om

I#



PODACI IZ PONUDE I

az iv ponudaaa BERG d.o.o. Sarajevo

Broj i datum ponude l0- I l -3-26012 od 11.07.2023. godine u 12h i 37 min

Cijena ponude bez PDV-a (KM) 22.590,00 KM

Komisija imenovana Odlukom broj: 0l-044-25286 od 05.07.2023. godine je izvrsila detaljnu analizu i ocjenu

ponude i Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda b r . 58-04-4-26846 od 17.07.2023. godine konstatovala da ponuda

ponuilada BERG d.o.o. Saraievo ispunjava formalno pravne i tehnidke zahtjeve, gdje je dostavljena ponuda

ocijenjena kao prihvatljiva, pa moZe biti predmet vrednovanja i moZe uiestvovati u daljem toku natjecanja.

Za ovaj postupakjavne nabavke planiranoje provotlenje e-aukcije, ali u skladu sa Pravilnikom o uslovima i na6inu

kori5tenja e-aukcije, dlan 3. Stav 3) u kojem je regulisano kako se e-aukcija ne moZe provesti u sludaju prijema

jedne prihvatljive ponude, te se postupak okoniava u skladu sa tlanom 69. stav I pod a) ZIN.

Obzirom da je zadovoljena transparentnost i da je cijena, prihvatljive ponude u okviru osiguranih sredstava za

nabavku, Komisijaje lzvjeitajem br. 58-04-4-26846-l od 17 .07.2023. godine dala prijedlog da se donese odluka

o izboru najpovoljnijeg ponutlada i ugovor za ,Nabavku usluga dislokacije CT aparata Canon AQULION

LIGHTINING sa Klinike za plu6ne bolesti -,,Podhrastovi" na Kliniku za radiologiju KCUS-a" dodijeli ponutladu

BERG d.o.o. Sarajevo.

Prijedlog Komisijeje prihva6en i donosi se odluka kao u dispozitivu.

...torr,

1E-o

.,A
NEBALN RJCA
Prof.dr, begovi6

?,"1^""f
POUKA O PRAVNOM LUEKU: Proriv ove Odluke more se izjaviti Zalb4 najkasnije u roku od l0 (deset) dana od dana prijema Odlukc.

Zalba se izjavljujc Uredu za razxnatranje ,albi BiH putem ugovomog organa u pisanoj formi i u dovoljnom broju primjerak4 a koji nc moZe

biti marji od tri.

Dostaviti:
- PonudaCu;

- Tehnidki sektor

- a/a KCUS

,/r-*-#

Na osnovu poziva objavljenog na portalu e-nabavke tendersku dokumentaciju za postupakjavne nabavke preuzelo

je 4 (detiri) potencijalna ponutlada, a do krajnjeg roka odre<lenog za prijem ponuda 10,30 sati dana 14.07.2023.

godine, dostavljenaje I (edna) ponuda i to:

2


